

DODATEK Č. 1

**KE SMLouvĚ O DÍLO
č. 7/18 ze dne 27. 6. 2018**

na realizaci akce

FN Motol – pracovní linky a vybavení
(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi

Fakultní nemocnicí v Motole

a

Metrostav a.s.

PREAMBULE

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. ÚČASTNÍCI DODATKU

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „FN Motol – pracovní linky a vybavení“ (dále také jako „smlouva“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Fakultní nemocnice v Motole

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203

DIČ: CZ00064203

zastoupená:

(dále také jako „objednatel“)

a

Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 Praha 8,

IČO: 00014915

DIČ: CZ00014915

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze. odd. B. vložka 758

zastoupená:

(dále také jako „zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací a dodávek v rozsahu oceněného soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 2. článku II. smlouvy:
Celková cena činí: 13,500.596,20 Kč bez DPH, tj. 16,335.721,40 Kč vč. 21% DPH.
- 1.3. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 1. článku IV. smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. VII smlouvy nejpozději do 100 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí pracoviště.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejich náležitostí objednatelům za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky.
- 2.2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

- 2.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění, všech jejích náležitostí, které jsou její nedílnou součástí v registru smluv.
- 2.4. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou účastníků dodatku a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.5. Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor pevně spojených příloh. Po podpisu si objednatel ponechá dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 2.6. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Soupis stavební prací, dodávek a služeb
2: Plná moc
- 2.7. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.8. Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.

V Praze dne 7. 12. 2018

V Praze dne 06. 12. 2018

(za objednatele)

(za zhotovitele)

FN Motol - pracovní linky a vybavení - dodatek 1

Soupis dodávek a prací (pevně spojené se stavbou) - specifikace

Číslo položky	Název	Rozměry	MJ	Mn.	Cena/MJ	Cena celkem
					Kč bez DPH	Kč bez DPH
420046	linka pracovní vč. umyvadla, dřezu, dolní+horní skříňky, prostor pro podstavnou chladničku linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, dolní + horní skříňky prostor pro podstavnou chladničku pracovní deska (cca 2400 mm) umělý kámen, hladký povrch, v zadní části vyvýšení PŘED VÝROBU NUTNO DOMĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY dřez umělý kámen umyvadlo umělý kámen dolní skříňky: 1x skříňka 1-dveřová pro dřez, 1x police (š.cca 600 mm)vč. police 1x skříňka 1-dveřová pro umyvadlo, 1x police (š.cca 600 mm)vč. police prostor pro podstavnou chladničku na léky o objemu cca 130 l (volný prostor š.cca 700 mm) 1x skříňka 3-zásuvková (š.cca 500 mm) horní skříňky: policové, plná dvířka, každá skříňka se 2 policemi součástí dodávky je doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání dokladů, součástí instalace je i veškerý potřebný spojovací/instalační materiál (kotvení) a koordinace s ostatními profesemi	2400 mm	ks	1	52 586,00	52 586,00
631017	chladnička 1-dveřová, podstavná, objem cca 45 l chladnička 1-dveřová, podstavná, objem cca 45 l		ks	1	7 428,00	7 428,00
M 21 88-1234.11	LED osvětlení včetně kabice+ vypínač dodávka a montáž LED osvětlení včetně kabice+ vypínač dodávka a montáž		ks	2	6 185,00	12 370,00
M 21 88-1234.12	napojení v rozvaděči a provedení přívodu kabelu elektro pro osvětlení a zásuvky vč. dodávky kabelů a zásuvek napojení v rozvaděči a provedení přívodu kabelu elektro pro osvětlení a zásuvky vč. dodávky kabelů a zásuvek		ks	1	6 186,00	6 186,00
725822665	baterie umyvadlová páková pro teplou a studenou vodu dodávka a montáž baterii umyvadlových stojánkových chromovaných včetně napojení na vodovodní výpustky a těsnícího materiálu, plastové zápachové uzávěrky a rohového ventilu		ks	1	1849	1 849,00
725821345	baterie dřezová páková pro teplou a studenou vodu dodávka a montáž baterii dřezových stojánkových chromovaných včetně napojení na vodovodní výpustky a těsnícího materiálu, plastové zápachové uzávěrky a rohového ventilu		ks	1	2019	2 019,00
722170948	propojení stávajících rozvodů, vsazení odboček do potrubí, doplnění potrubí pro kanalizaci a vodovod		soub	1	4255	4 255,00

Číslo položky	Název	Rozměry	MJ	Mn.	Cena/MJ	Cena celkem
	propojení stávajících rozvodů, vsazení odboček do potrubí, doplnění potrubí pro kanalizaci a vodovod					
763228133	demontáž desek dvojitě opláštění sádrokartonová předsazená/šachtová stěna a zpětná montáž demontáž desek dvojitě opláštění sádrokartonová předsazená/šachtová stěna a zpětná montáž		m2	3,6	514	1 850,40
763431804	demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu pro další použití a zpětná montáž demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu pro další použití a zpětná montáž		m2	21,6	289	6 242,40
781475119	dodávka a montáž obkladů pracovní linky z dlaždic keramických kladených do tmele dodávka a montáž obkladů pracovní linky z dlaždic keramických kladených do tmele		m2	1,8	548	986,40
	Cena celkem bez DPH					95 772,20
	DPH					20 112,16
	Cena celkem s DPH					115 884,36

V Praze dne 06. 12. 2018